
ZARZĄDZENIE NR WO/22/23 
BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań  budżetowych 
oraz sprawozdań  w zakresie operacji finansowych 

Na podstawie art.33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r. poz.40) oraz 
12 ust.4-5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej 
(Dz.0 z 2022 r. poz.144 z późn. zm.), § 9 ust. 9 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 
Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. (Dz.0 z 2020 r. poz.2396 późn.zm) w sprawie sprawozdań  jednostek sektora 
finansów publicznych w zakresie operacji finansowych zarządzam co następuje: 

1. Kierownicy jednostek organizacyjnych, kierownik jednostki obsługującej oraz kierownicy jednostek 
posiadających osobowość  prawną  przekazują  do zarządu jednostki samorządu terytorialnego sprawozdania: 

1) za okresy sprawozdawcze rozpoczynające się  od dnia 1 stycznia 2023 r. oraz sprawozdania roczne Rb -27 s, 
Rb -28 s, Rb -27ZZ, Rb-50 za rok 2022 w formie dokumentów elektronicznych opatrzonych podpisami 
elektronicznymi przez osobę  pełniącą  funkcję  głównego księgowego i kierownika jednostki. 

2) sprawozdania o których mowa w pkt 1 należy przekazywać  na adres: jołanta.kopyscswidwin.pl  (Rb-Z, Rb-
UZ, Rb - N, Rb-ZN, Rb - 27ZZ, Rb-30s, Rb 27s, Rb 28s) oraz monika.wojtulskaswidwin.pl  (Rb-50). 

2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom jednostek organizacyjnych, kierownikowi jednostki 
obsiugującej oraz kierownikom jednostek posiadających osobowość  prawną. 

3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Kierownikowi Wydziału 
Planowania i Finansowo-Budżetowego. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 2BE3E7CO-402A-4624-964A-E4F01ED9BAI 3. Podpisany 	 Strona 1 


